



39080006	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39080007	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080008	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080009 А	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080009 -1А (39080009А)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080009 -2А (39080009А)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080010	Ассистент балетмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080011 А	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080011 -1А (39080011А)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080011 -2А (39080011А)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080012	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080013 А	Руководитель кружка (рисование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080013 -1А (39080013А)	Руководитель кружка (рисование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080014	Руководитель кружка (вокал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080015	Руководитель кружка (театральное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080016	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080017	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
39080018	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080019	Заведующий контрактным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да

39080020 А	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -1А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -2А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -3А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -4А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -5А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -6А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -7А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -8А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080020 -9А (3908002 0А)	Руководитель коллектива (подготовка дошкольников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080021	Руководитель коллектива (ри- сование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080022	Руководитель коллектива (во- кал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080023 А	Руководитель коллектива (танцы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39080023 -1А (3908002 3А)	Руководитель коллектива (танцы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

39080023 -2А (3908002 3А)	Руководитель коллектива (танцы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080023 -3А (3908002 3А)	Руководитель коллектива (танцы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080023 -4А (3908002 3А)	Руководитель коллектива (танцы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080024	Руководитель коллектива (журналистика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080025	Руководитель коллектива (ак- робатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080026	Руководитель коллектива (ан- глийский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080027	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080028	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080029 А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080029 -1А (3908002 9А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39080029 -2А (3908002 9А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Жукова М.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 20.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора \_\_\_\_\_ (подпись) Константинова И.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 20.07.2023 (дата)

Зам. директора по безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) Стулакова О.Д. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 20.07.2023 (дата)